CLÁUSULASEGUNDA–DO PREÇO 

Pela prestação dos serviços a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA a importância de 

R$ 39.859,05 trinta e nove mil oiticentos e cinquenta e nove reais e cinco centavos) mensais, totalizando 

no período de quatro meses o valor deR$ 159.436,20 (cento e cinquenta e nove mil quatrocentos e trinta e 

seis reais e vinte centavos), preço este constante da proposta ofertada e aceita pela CONTRATADA, 

entendido estecomo preço justo esuficientepara atotal execução do presente contrato. 

Novaloracimaestãoincluídostodososcustoscommateriais,mão-de-obraequaisquervantagens,